
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/527
Datum: 14. 4. 2021

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic COVID-19 (Uradni list RS, št. 152/20 in 175/20 – ZIUOPDVE) minister za zdravje 
izdaja

SKLEP 
o dopolnitvi sklepa

I.

V Sklepu za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, 
pri katerih obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, št. 181-173/2020/437 z dne 12. 2. 2021, in 
št. 181-173/2020/504 z dne 18. 3. 2021, se na koncu 69. točke črta pika, postavi vejica in 
dodajo nova 70. do 83. točka, ki se glasijo: 

»
70. DMC dr. Šehović Čelesnik d.o.o., Ljubljana,
71. Medicinsko-športni center MEDOSS A, Kranj,
72. Stomatološka ambulanta Samo Stamboldžioski, Nova Gorica,
73. Zasebna zdravniška ordinacija Dušan Polimac, Celje,
74. Zobozdravstvo Alenka Rozman s.p., Kranj,
75. Zobozdravnik d.o.o., mag. Tomaž Rotar, Radovljica,
76. Zasebna zobozdravnica Urška Šalej, zobna ordinacija Radovljica,
77. NYD, napredne tehnološke rešitve d.o.o., Ljubljana,
78. CEBEP storitve d.o.o., Domžale,
79. TOMMAS d.o.o., Koper,
80. Center Celostne Oskrbe, d.o.o., so. p., Ljubljana,
81. Studio Korošec d.o.o., Kobarid,
82. ORL Novak, otorinolaringologija, d.o.o., Grosuplje, 
83. Center Hočevar, RAN d.o.o., Škofja Loka.«.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje. 

                                             Janez Poklukar
        minister

Vročiti:
 imenovanim – po e-pošti


	810710CCF3010FA6C12586BD00289CF9_0.in.doc

		2021-04-20T16:45:44+0200
	Janez Poklukar




